
Specyficzny dodatek poszykiwany...

Autor: towaldek - 2008/02/25 15:37

Witam.

Zacznę od podziękowań. Podziękowań dla wszystkich, którzy mają tyle siły uprzejmości i chęci, by pomagać innym. Nie jestem zaawansowanym użytkownikiem Joomla, ale to co zrobiłem ze swojej strony zawdzięczam w największym udziale Jokrisowi i innym ludziom z forum. Możecie wejść i sami ocenić. Wszelka krytyka, czy dobre słowo, które mogło się przyczynić do rozwoju tej strony, chętnie widziane.

Jeszcze raz wielkie dzięki.

A teraz do rzeczy. Poszukuję dodatku, który pozwoli na obsługę biznesu network-marketing, coś na kształt drzewa genealogicznego.

Szukam, być może nieskutecznie, lecz może istnieje jakiś dodatek, który pozwoli coś takiego obsłużyć.

Pozdrawiam

=====

Odp:Specyficzny dodatek poszykiwany...

Autor: aha44 - 2008/02/25 16:56

Choć tematyka mnie osobieście odpycha tak, to stronka :) tak ogólnie patrzę, ale zrobimy rozbiór gramatyczny :) twojej stronki:

napisz jaka nazwa ew. wersja komponentów menu poziomych? masz na stronie. Te dwa, u góry i ten centralny. One podobają mi się najbardziej :)

=====

Odp:Specyficzny dodatek poszykiwany...

Autor: towaldek - 2008/02/25 17:38

www.turbostartegiawalutowa.pl jest portalem walutowym dla profesjonalistów i tu, poza dodatkowymi elementami w postaci szkoleń on-line, materiałów pisanych przez ludzi z branży i "pewnego" pomysłu, o który się strona wzbogaci, nie przewiduję wielkich zmian.

Być może będzie ta strona będzie integrowana z Moodle, ale jeszcze nie wiem. Pewnie jak zwykle wyjdzie w praniu.

Jeśli chodzi o nasza-kasa.com.pl, to strona jeszcze nie ruszyła jako taka. Jestem na etapie doboru szablonu i właśnie dla tej strony potrzebuję owego dodatku budującego "drzewo". Szukam tego modułu, lub całej aplikacji, która pozwoli zbudować takie forum, jak GoldenLine.pl. Jeśli nie istnieje, to może jest cały gotowy skrypt do zainstalowania na serwerze i z pomocą wrappera (chyba tak się to nazywa) może da się to wyświetlić na stronie.

aha44 piszesz:

"napisz jaka nazwa ew. wersja komponentów menu poziomych? masz na stronie. Te dwa, u góry i ten centralny. One podobają mi się najbardziej "

Nie bardzo rozumiem, o co chodzi i której strony to dotyczy? Wynika to z mojej naprawdę skromnej wiedzy w temacie, w którym wy porzucacie się, jak widzę, naprawdę biegle.

Pozdrawiam

P.S. Nie szukam poparcia dla "idei", a konkretnych technicznych rozwiązań dla realizacji założonego celu. Ja już lekcje odrobiłem

=====